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Probis kosttillskott lanseras i Polen 
 
Probi har tecknat ett distributionsavtal med Sanum Polska Ltd, ett av de ledande företagen inom 
naturläkemedel i Polen. Avtalet ger Sanum Polska Ltd rättigheter att sälja Probis kosttillskott på 
den polska marknaden. Produkten är baserad på Probis bakterie Lp299v och kommer att 
lanseras under hösten 2008. 
 
“Probi arbetar nu parallellt med Institut Rosell för att göra egna avtal och vi är väldigt nöjda med att 
denna strategi fungerar. Vi erbjuder kliniskt dokumenterade konsumentprodukter för specifika 
hälsoproblem och får stark respons på den internationella marknaden. Sanum Polska har en bra track 
record och har introducerat mer än 40 produkter på den polska marknaden med stor framgång. 
Bolaget har över 3 000 läkare och apotekare i sitt nätverk, vilket möjliggör snabb och effektiv 
marknadspenetration av denna viktiga marknad”, säger Michael Oredsson, VD på Probi. 
 
Sanum Polska Ltd. är en del av det tyska bolaget Sanum Kehlbeck GmbH & CO.KG, ett 
internationellt naturläkemedelsbolag, och marknadsför vetenskapligt dokumenterade naturläkemedel 
i den polska apotekskanalen. Bolaget driver den växande polska marknaden för indikationsspecifika 
naturläkemedel och kosttillskott. Produktsortimentet understöds av kampanjmaterial, 
utbildningsaktiviteter och kliniska studier. 
  
“Vi är glada att kunna erbjuda denna probiotika med stark dokumentation för maghälsa på den polska 
marknaden. Probis bakterie Lp299v passar väl in i vår produktportfölj och vår marknadsstrategi med 
fokus på läkare och apotekare är definitivt rätt för Probis produkt”, säger PhD. Igor Loniewski, 
styrelseordförande för Sanum Polska Ltd. 
 
Det nya avtalet innebär att kosttillskott baserade på Probis probiotika marknadsförs eller befinner sig 
i lanseringsfas i Norden, Polen, Storbritannien, Frankrike, Tjeckien, Slovakien, Grekland, USA, 
Kanada, Chile, Sydafrika, Indien, Kina, Australien och Nya Zeeland.  
 
“Vi har ökat våra insatser inom affärsutveckling på marknaden för kosttillskott och förväntar oss 
ytterligare undertecknade avtal inom kort”, säger Michael Oredsson, VD på Probi.  
 
 
För mer information, vänligen kontakta: 
Michael Oredsson, VD, tel. 046-286 89 23 eller 0707 18 89 30, e-mail: michael.oredsson@probi.se 
Niklas Bjärum, VP Marketing & Sales, tel. 046-286 89 67 eller 0705 38 88 64, e-mail: niklas.bjarum@probi.se 
Igor Loniewski, PhD, President of the Board , Sanum Polska Ltd, tel. +48 918 12 38 04 eller  +48 501 65 32 77 
e-mail: igorloniewski@sanum.com.pl 
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Om Probi 
Probi är en ledande aktör inom probiotisk forskning och utveckling av effektiv och väldokumenterad probiotika. 
Forskningsområdena är: mage och tarm, immunförsvar, metabola syndromet samt stress och återhämtning. 
Probis kunder är ledande företag inom affärsområdena functional food och kosttillskott. Bolagets totala intäkter 
var 44,7 miljoner SEK 2007, varav merparten royaltyintäkter. Probis aktie är noterad på Stockholmsbörsen, den nordiska 
listan, Small Cap och har cirka 4 000 aktieägare. Läs mer på www.probi.se. 
 

Om Sanum Polska Ltd. 
Sanum Polska Ltd. representerar och är distributör för det tyska bolaget Sanum Kehlbeck GmbH & CO.KG på den polska 
marknaden. Företaget producerar naturläkemedel enligt GMP-standard och dessa produkter används över hela världen. 
Sanum Polska Ltd. har framgångsrikt introducerat mer än 40 produkter på den polska marknaden och dessa produkter 
distribueras via apotek. För närvarande samarbetar cirka 3 000 polska läkare och apotek med bolaget på olika sätt. Den 
största uppgiften är att sprida kunskap om läkande effekter hos mikroorganismer på en hög vetenskaplig nivå. Läs mer på 
www.sanum.pl and www.sanum.com. 
 


